
 
 
 

 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

 

vítejte ve speciálkách – podzim 2025. Zvolili jste speciálky, které se konají střídavě v pondělím a 

úterním termínu od 18.30 v paláci Charitas na Karlově náměstí, proto Vám zasíláme předpokládaný rozpis 

lekcí, abyste si podle něj mohli naplánovat své další aktivity.  

  

 

Předběžný rozpis lekcí:    

1. lekce  pondělí 1. září 2025  18.30 - 20.10   

2. lekce  úterý 2. září 2025  18.30 - 20.10   

3. lekce  pondělí 8. září 2025  18.30 - 20.10   

4. lekce  úterý 30. září 2025  18.30 - 20.10   

5. lekce  pondělí 20. října 2025  18.30 - 20.10   

6. lekce  úterý 28. října 2025  18.30 - 20.10   

7. lekce  úterý 11. listopadu 2025 18.30 - 20.10   

8. lekce  pondělí 17. listopadu 2025 18.30 - 20.10    

9. lekce  pondělí 8. prosince 2025 18.30 - 20.10   

10. lekce  úterý 16. prosince2025  18.30 - 20.10   

 

 

Kurz je cenově zvýhodněný oproti pravidelným kurzům, které se konají chronologicky stejný den 

v týdnu 10x za sebou. Stejně jako jste byli zvyklí i doposud, i v těchto speciálkách je možné nahrazovat, celkem 

se konají speciálky na podzim 2025 v pěti paralelních termínech, tj. pro náhradu můžete využít ještě čtyři další 

termíny v úterky (od 18.30 Anenská a od 20.30 Charitas), pátky (17.00 Charitas) a neděle (20.30 Charitas). Jako 

obvykle však platí, že je možné nahradit pouze polovinu kurzu (tj. pět lekcí z deseti). Nahrazovací aplikace 

bude spouštěna nejpozději v pátek 29. srpna 2025. 

 

Přejeme Vám hezké léto a těšíme se brzy opět na viděnou! 

 

Vaši lektoři a celý tým TŠ Vavruška 

Taneční škola VAVRUŠKA, s.r.o. 
Palác Charitas, Karlovo nám. 5, 120 00 Praha 2  

www.vavruska.info  mail@vavruska.info 


